



AÇO VALE

AÇO VALE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 38.127.083/0001-57

R VICENTE JANUÁRIO DE CARVALHO, 85

BOA VISTA - CEP: 59.605-075 - MOSSORÓ/RN

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2022/PE

MOSSORÓ/RN, 25 DE ABRIL DE 2022.

ACO VALE Assinado de
forma digital
por ACO VALE
COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:38127083

LTDA:3812 000157

Dados:

708300015

2022.05.03

7

11:06:46 -03'00'

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
6	ESCALA COM 2 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL	AÇO VALE	UND	8	R\$ 269,00	R\$ 2.152,00 dois mil, cento e cinquenta e dois reais
10	MESA DE CABECEIRA - MATERIAL DE CONFEÇÃO/GAVETA/PORTA: MADEIRA/MDP OU MDF/POSSUI/POSSUI	AÇO VALE	UND	8	R\$ 340,00	R\$ 2.720,00 dois mil, setecentos e vinte reais
13	LONGARINA - MATERIAL DE CONFEÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO/ NUMERO DE ASSENTOS: POLIPROPILENO/03 LUGARES	AÇO VALE	UND	18	R\$ 560,00	R\$ 10.080,00 dez mil e oitenta reais
14	ESTANTE - MATERIAL DE CONFEÇÃO/CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS/REFORÇO: AÇO/FERRO PINTADO/DE 101 A 200kg/POSSUI	AÇO VALE	UND	10	R\$ 414,00	R\$ 4.140,00 quatro mil, cento e quarenta reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA			R\$	19.092,00		dezenove mil e noventa e dois reais

PRAZO DE ENTREGA: prazo para a entrega dos equipamentos será de até 15 (quinze) dias corridos, podendo ser dilatado conforme pedido formal devidamente aceito pela contratante.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

*Declaramos fornecer produtos novos, de primeiro uso e em plena e total condição de uso/funcionamento, fabricados de acordo com as normas técnicas em vigor, de boa qualidade e de excelente aceitação no mercado, com prazo de garantia de 12 meses, contados da data de recebimento definitivo dos produtos pelo Órgão solicitante.

*Declaramos entregar os produtos que lhe forem adjudicados em rigorosa e estreita conformidade com as exigências e condições estabelecidas no Edital do referido Pregão, notadamente em seu Termo de Referência e, bem assim, no contrato decorrente do referido certame.

*Declaramos que nos preços acima já estão inclusos todos os insumos que compõem, inclusive as despesas com impostos,taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente ao fornecimento dos materiais desta licitação.

*Declaramos comparecer à sede deste Órgão, quando regularmente convocados, para a assinatura do respectivo contrato,bem como receber ordem de compra, através do representante legal, a Sra. Kelly Cristina Caetano de Lucena, portador da CNH nº 06924275504 e do CPF nº 090.276.304-02 - Diretora.

*Declaramos que somos empresa Optante pelo Simples Nacional, e que a alíquota de ICMS do nosso estado de origem (Rio Grande do Norte) é 18%.

*Declaramos que NÃO POSSUI como sócio, gerente e diretores, servidores deste Município, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

*Finalizando, declaramos total conhecimento e concordância com todos os termos contidos no edital deste processo licitatório e seus anexos.

*Inscrição Estadual: 20.550.771-9 *Inscrição Municipal: 035.713-8

*O pagamento será efetuado, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura, desde que devidamente atestada pela Diretoria competente.

BANCO BRADESCO: Ag. 3226-3 C.C. 82807-6



**ACO VALE COMERCIO E
SERVICOS**
Assinado de forma digital por ACO
VALE COMERCIO E SERVICOS
LTDA:38127083000157

Dados: 2022.05.03 11:06:23 -03'00'